
15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas Kategória

1 28 Pavol Bakoš 1994 Chlebnice 0:38:20 Muži       20 – 39  

2 89 Martin Blahušiak 1997 Fatra outdoor team 0:38:21 Muži       20 – 39  

3 70 Lukáš Kubička 2001 Atletický klub Martin 0:41:22 Muži       20 – 39  

4 22 Lukáš Mutala 2001 Košecké Podhradie 0:41:49 Muži       20 – 39  

5 25 Ivan Bielik 1975 Beer Insportline 0:42:07 Muži       40 – 49  

6 103 Ján Negér 1975 ŠKP Martin 0:43:21 Muži       40 – 49  

7 69 Marián Meliš 1990 Lutiše 0:43:34 Muži       20 – 39  

8 20 Maroš Môc 1980 Benice 0:44:00 Muži       40 – 49  

9 76 Anton Hudák 1966 Jaroslav Hrebík - voda, kúrenie, plyn 0:44:24 Muži       50 – 59     

10 23 Marek Noga 2001 Martin 0:44:28 Muži       20 – 39  

11 42 Peter Macko 2005 Hubová 0:44:30 Juniori    15 – 19  

12 46 Ľuboš Thomka 1981 KBL ŠKP MARTIN 0:44:36 Muži       40 – 49  

13 73 Michal Kolena 1984 Turčianska Štiavnička 0:44:48 Muži       20 – 39  

14 100 Milan Celerin 1965 TAT Martin 0:45:48 Muži       50 – 59     

15 83 Ivan Hajtmansky 1977 ŠKP Martin 0:45:52 Muži       40 – 49  

16 74 Jakub Kňažko 1990 [x] cancel coworking / Martin 0:47:57 Muži       20 – 39  

17 39 Peter Grendár 1978 KBL ŠKP Martin 0:48:15 Muži       40 – 49  

18 71 Peter Kramár 1981 ŠKP Martin / Turčianska Štiavnička 0:48:20 Muži       40 – 49  

19 45 Tomas Tvarozny 1984 Zaturcianske kopceky 0:48:34 Muži       20 – 39  

20 72 Peter Kopál 2000 Žilina 0:48:50 Muži       20 – 39  

21 58 Michal Róna 2002 AC UNIZA 0:49:41 Muži       20 – 39  

22 18 Boris Mamatej 1978 Martin 0:49:43 Muži       40 – 49  

23 80 Martin Holienčík 1999 Žilina-Závodie 0:50:01 Muži       20 – 39  

24 93 Ivana Brcková 1989 STG Prievidza 0:50:06 Ženy       20 – 34  

25 40 Tomáš Macko 2007 Hubová 0:50:23 Juniori    15 – 19  

26 86 Zdeno Cabuk 1973 Kbbs Turčianske Teplice 0:50:29 Muži       50 – 59     

27 50 Michal Stupák 1986 cancel coworking / Martin 0:51:08 Muži       20 – 39  

28 26 Jozef Marčičiak 1987 Dražkovce 0:51:39 Muži       20 – 39  

29 12 Marian Matis 1988 T.Štiavnička 0:52:18 Muži       20 – 39  

30 53 Ľuboš Sopóci 1979 TURIEC.RUN 0:52:25 Muži       40 – 49  

31 96 Adriana Laceková 2005 Bšk Banská Bystrica 0:53:26 Juniorky  15 – 19  

32 17 Ján Michna 2012 AK ZŤS Martin 0:54:29 Juniori    15 – 19  

33 49 Tomáš Škuta 1991 TURIEC.RUN 0:54:53 Muži       20 – 39  

34 98 Lenka Ťapáková 1987 Martin 0:55:11 Ženy       35 – 49  

35 32 Paulína Radechová 2007 AK ZŤS Martin 0:55:23 Juniorky  15 – 19  

36 30 Lucia Moricová 2007 AK ZŤS Martin 0:55:33 Juniorky  15 – 19  

37 27 Jozef Schvarc 1958 Dražkovce 0:56:07 Muži       60 -69  

38 31 Milan Žitko 1964 Istebné 0:56:17 Muži       50 – 59     

39 21 Eva Cabuková 1976 Kbbs Turčianske Teplice 0:57:23 Ženy       35 – 49  

40 9 Vladislav Polonec 1989 Martin 0:57:34 Muži       20 – 39  

41 94 Zuzana Judáková 1987 TO Lermontova 0:59:08 Ženy       35 – 49  

42 77 Stanislav Hučík 1982 Zaturčianske kopčeky 1:00:01 Muži       40 – 49  

43 75 Vladimír Kaštier 1957 BS Tatran Turany 1:00:19 Muži       60 -69  

44 59 Róbert Pyšný 1973 ŠKP Martin 1:00:19 Muži       50 – 59     

45 43 Martin Chalupka 1982 T.Štiavnička 1:00:53 Muži       40 – 49  

46 97 Anna Novysedláková 1985 Záturčianske kopčeky 1:01:38 Ženy       35 – 49  

47 99 Anna Thomková 1984 Martin 1:01:49 Ženy       35 – 49  

48 24 Martin Štigel 1990 Martin 1:02:02 Muži       20 – 39  

49 34 Ján Jankovič 1964 T.Štiavnička 1:02:32 Muži       50 – 59     

50 37 Martin Horehaj 1982 Martin 1:02:54 Muži       40 – 49  

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Výsledková listina

Celkové poradie
10 km



15.4.2023

Kategória 

Trať

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Výsledková listina

Celkové poradie
10 km

51 33 Matej Polonec 1991 T.Štiavnička 1:02:55 Muži       20 – 39  

52 29 Peter Klocháň 1963 Martin 1:03:15 Muži       60 -69  

53 102 Dušan Brutenič 1995 Martin 1:03:26 Muži       20 – 39  

54 84 Pavol Ďurdik 1955 BS Tatran Turany 1:03:35 Muži       60 -69  

55 55 Samuel Skokňa 1990 [x]cancel 1:04:23 Muži       20 – 39  

56 35 Roman Miľan 1977 Podhradie 1:04:25 Muži       40 – 49  

57 95 Alena Košová 1981 TO Lermontova 1:05:53 Ženy       35 – 49  

58 11 Bibiána Janíková 1984 JLFVK Martin 1:06:26 Ženy       35 – 49  

59 16 Ján Michna 1977 Martin 1:07:29 Muži       40 – 49  

60 101 Zdenko Michalík 1973 Vrútky 1:07:58 Muži       50 – 59     

61 14 Jakub Sopoci 2003 Martin 1:09:04 Muži       20 – 39  

62 19 Ján Kozák 1987 Sučany 1:16:14 Muži       20 – 39  

63 90 Martin Baňas 1976 Trenčín 1:16:17 Muži       40 – 49  

64 47 Pavol Švelka 1996 Žilina 1:16:23 Muži       20 – 39  

65 91 Mária Baňasová 1994 Dražkovce 1:16:24 Ženy       20 – 34  



15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas Kategória

1 201 Daniela Červeňová 1973 Bystrička 0:26:36 Ženy       50 a viac  

2 203 Dušan Laššák 1951 AK ZTS Martin 0:28:55 Muži       70 a viac  

3 206 Miroslav Tomo 1951 Krmeš 0:30:22 Muži       70 a viac  

4 210 Pavol Kincel 1951 VS Tatran Turany 0:31:27 Muži       70 a viac  

5 207 Pavol Hyrošš 1952 Sučany 0:32:35 Muži       70 a viac  

6 200 Janka Matejová 1967 BS Tatran Turany 0:33:45 Ženy       50 a viac  

7 250 Pavla Žáková 1991 Benice 0:38:12 Hoby

8 251 Katarína Janurová 1993 Martin-Podháj 0:41:08 Hoby

9 202 Štefan Baňas 1953 Dražkovce 0:41:00 Muži       70 a viac  

10 204 Jozef Liskaj 1950 BS Tatran Turany 0:49:33 Muži       70 a viac  

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Výsledková listina

Celkové poradie
5 km



15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas

1 42 Peter Macko 2005 Hubová 0:44:30

2 40 Tomáš Macko 2007 Hubová 0:50:23

3 17 Ján Michna 2012 AK ZŤS Martin 0:54:29

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Výsledková listina

Juniori 15-19.r
10 km



15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas

1 28 Pavol Bakoš 1994 Chlebnice 0:38:20
2 89 Martin Blahušiak 1997 Fatra outdoor team 0:38:21
3 70 Lukáš Kubička 2001 Atletický klub Martin 0:41:22
4 22 Lukáš Mutala 2001 Košecké Podhradie 0:41:49
5 69 Marián Meliš 1990 Lutiše 0:43:34
6 23 Marek Noga 2001 Martin 0:44:28
7 73 Michal Kolena 1984 Turčianska Štiavnička 0:44:48
8 74 Jakub Kňažko 1990 [x] cancel coworking / Martin 0:47:57
9 45 Tomas Tvarozny 1984 Zaturcianske kopceky 0:48:34

10 72 Peter Kopál 2000 Žilina 0:48:50
11 58 Michal Róna 2002 AC UNIZA 0:49:41
12 80 Martin Holienčík 1999 Žilina-Závodie 0:50:01
13 50 Michal Stupák 1986 cancel coworking / Martin 0:51:08
14 26 Jozef Marčičiak 1987 Dražkovce 0:51:39
15 12 Marian Matis 1988 T.Štiavnička 0:52:18
16 49 Tomáš Škuta 1991 TURIEC.RUN 0:54:53
17 9 Vladislav Polonec 1989 Martin 0:57:34
18 24 Martin Štigel 1990 Martin 1:02:02
19 33 Matej Polonec 1991 T.Štiavnička 1:02:55
20 102 Dušan Brutenič 1995 Martin 1:03:26
21 55 Samuel Skokňa 1990 [x]cancel 1:04:23
22 14 Jakub Sopoci 2003 Martin 1:09:04
23 19 Ján Kozák 1987 Sučany 1:16:14
24 47 Pavol Švelka 1996 Žilina 1:16:23

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Výsledková listina

Muži 20-39 r.

10 km



15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas

1 25 Ivan Bielik 1975 Beer Insportline 0:42:07
2 103 Ján Negér 1975 ŠKP Martin 0:43:21
3 20 Maroš Môc 1980 Benice 0:44:00
4 46 Ľuboš Thomka 1981 KBL ŠKP MARTIN 0:44:36
5 83 Ivan Hajtmansky 1977 ŠKP Martin 0:45:52
6 39 Peter Grendár 1978 KBL ŠKP Martin 0:48:15
7 71 Peter Kramár 1981 ŠKP Martin / Turčianska Štiavnička0:48:20
8 18 Boris Mamatej 1978 Martin 0:49:43
9 53 Ľuboš Sopóci 1979 TURIEC.RUN 0:52:25

10 77 Stanislav Hučík 1982 Zaturčianske kopčeky 1:00:01
11 43 Martin Chalupka 1982 T.Štiavnička 1:00:53
12 37 Martin Horehaj 1982 Martin 1:02:54
13 35 Roman Miľan 1977 Podhradie 1:04:25
14 16 Ján Michna 1977 Martin 1:07:29
15 90 Martin Baňas 1976 Trenčín 1:16:17

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Výsledková listina

Muži 40-49 r.
10 km



15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas

1 76 Anton Hudák 1966 Jaroslav Hrebík - voda, kúrenie, plyn0:44:24
2 100 Milan Celerin 1965 TAT Martin 0:45:48
3 86 Zdeno Cabuk 1973 Kbbs Turčianske Teplice 0:50:29
4 31 Milan Žitko 1964 Istebné 0:56:17
5 59 Róbert Pyšný 1973 ŠKP Martin 1:00:19
6 34 Ján Jankovič 1964 T.Štiavnička 1:02:32
7 101 Zdenko Michalík 1973 Vrútky 1:07:58

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Výsledková listina

Muži 50-59 r.
10 km



15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas

1 27 Jozef Schvarc 1958 Dražkovce 0:56:07
2 75 Vladimír Kaštier 1957 BS Tatran Turany 1:00:19
3 29 Peter Klocháň 1963 Martin 1:03:15
4 84 Pavol Ďurdik 1955 BS Tatran Turany 1:03:35

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Výsledková listina

Muži  60-69r.
10 km



15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas

1 203 Dušan Laššák 1951 AK ZTS Martin 0:28:55
2 206 Miroslav Tomo 1951 Krmeš 0:30:22
3 210 Pavol Kincel 1951 VS Tatran Turany 0:31:27
4 207 Pavol Hyrošš 1952 Sučany 0:32:35
5 202 Štefan Baňas 1953 Dražkovce 0:41:00
6 204 Jozef Liskaj 1950 BS Tatran Turany 0:49:33

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Výsledková listina

Muži nad 70 r.
5 km



15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas

1 96 Adriana Laceková 2005 Bšk Banská Bystrica 0:53:26
2 32 Paulína Radechová 2007 AK ZŤS Martin 0:55:23
3 30 Lucia Moricová 2007 AK ZŤS Martin 0:55:33

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Výsledková listina

Juniorky 15-19.r
10 km



15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas

1 93 Ivana Brcková 1989 STG Prievidza 0:50:06
2 91 Mária Baňasová 1994 Dražkovce 1:16:24

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Výsledková listina

Ženy 20-34 r.
10 km



15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas

1 98 Lenka Ťapáková 1987 Martin 0:55:11
2 21 Eva Cabuková 1976 Kbbs Turčianske Teplice 0:57:23
3 94 Zuzana Judáková 1987 TO Lermontova 0:59:08
4 97 Anna Novysedláková 1985 Záturčianske kopčeky 1:01:38
5 99 Anna Thomková 1984 Martin 1:01:49
6 95 Alena Košová 1981 TO Lermontova 1:05:53
7 11 Bibiána Janíková 1984 JLFVK Martin 1:06:26

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Výsledková listina

Ženy 35-49 r.
10 km



15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas

1 201 Daniela Červeňová 1973 Bystrička 0:26:36
2 200 Janka Matejová 1967 BS Tatran Turany 0:33:45

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Výsledková listina

Ženy nad 50 r.
5 km



Výsledková listina 15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas (sek.)

1 43 Oliver Kubo 2017 Ďanová 15,4

2 62 Tomáš Kovačka 2017 Sklabiňa 15,7

3 63 Matias Kostra 2016 T.Štiavnička 16

4 30 Matúš Kramár 2018 T.Štiavnička 18,3

5 11 Maximilián Školník 2017 T.Štiavnička 18,6

6 68 Matúš Kerdík 2021 Martin 19,2

7 65 Adam Horeháj 2017 Martin 19,7

8 37 Alexander Coleman 2016 T.Štiavnička 20,5

9 12 Matúš Tomka 2019 T.Štiavnička 20,9

10 17 Marek Vrabec 2017 T.Štiavnička 23,5

11 73 Branislav Kerdík 2021 Martin 44,9

12 1 Leo Gura 2020 T.Štiavnička 46,3

13 79 Matias Jablonský 2021 Malatiny 66,5

14 6 Kubko Krištofík 2018 T.Štiavnička x

15 14 Marko Kráľ 2020 T.Štiavnička x

16 54 Tomáš Bahleda 2020 Victória Turany x

Turčianska Štiavnička

BEH OSLOBODENIA 

Chlapci do 6 rokov
80 m



Výsledková listina 15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas (min.)

1 28 Adam Thomka 2013 AK ZŤS Martin 0:57:06

2 61 Andrej Korček 2015 T.Štiavnička 1:00:08

3 53 Filip Jandík 2014 AKAZA 1:04:05

4 33 Jakub Štípala 2013 T.Štiavnička 1:04:07

5 58 Martin Murček 2016 Turany 1:08:03

6 76 Sebastián Mady 2013 Vrútky 1:08:06

7 47 Matúš Kolena 2013 T.Štiavnička 1:17:05

8 32 Matej Kramár 2014 T.Štiavnička 1:17:09

9 75 Michal Balko 2015 T.Štiavnička 1:20:04

10 23 Tomáš Kurhajec 2015 T.Štiavnička 1:21:01

11 72 Ľubko Škvaridlo 2015 T.Štiavnička 1:24:03

12 39 David Lackovič 2015 T.Štiavnička 1:40:03

13 55 Ján Bahleda 2016 Victória Turany x

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Žiaci 7-9 rokov
300m



Výsledková listina 15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas (min.)

1 59 Jakub Murček 2012 Atletika Martin 2:49:03

2 29 Mathias Jurický 2011 ŠK Juventus ZA 2:53:05

3 45 Tomáš Kubo 2010 Aquapark triatlon TT 2:58:08

4 60 Ján Korček 2012 T.Štiavnička 3:02:06

5 64 Tobias Popovič 2012 Priekopa 3:09:07

6 51 Tomáš Štefaničiak 2012 T.Štiavnička 3:10:06

7 5 Juraj Chalupka 2012 T.Štiavnička 3:23:06

8 41 Viliam Kalman 2012 Atletika Martin 3:45:03

9 21 Dávid Rataj 2012 T.Štiavnička 3:52:00

10 70 Jonatán Kurhajec 2012 T.Štiavnička 4:07:00

11 16 Stanislav Sajdák 2012 T.Štiavnička 4:15:04

12 8 Michal Švrlo 2012 T.Štiavnička 4:58:02

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Žiaci 10-12 rokov
800 m



Výsledková listina 15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas (min.)

1 26 Adam Hruška 2008 MKŠS AK K.N.Mesto 3:25:07

2 67 Michal Lazík 2008 Ružomberok 3:28:04

3 41 Pavol Macko 2009 Hubová 3:39:03

4 49 Samuel Štefaničiak 2009 T.Štiavnička 3:47:00

5 66 Dominik Pasztor 2009 AK ZŤS MT 4:03:05

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Žiaci 13-14 rokov
1000 m



Výsledková listina 15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas (sek.)

1 48 Júlia Beháňová 2016 Priekopa 14,60

2 78 Vanesa Jablonská 2016 Malatíny 15,60

3 57 Natália Korčeková 2017 T.Štiavnička 16,40

4 77 Karolína Mádiová 2016 Vrútky 18,00

5 80 Evka Stupáková 2017 Vrútky 18,60

6 31 Barborka Kolenová 2017 T.Štiavnička 19,00

7 69 Timka Švrlová 2017 T.Štiavnička 19,90

8 74 Viktória Balková 2018 T.Štiavnička 20,70

9 18 Liliana Vrabcová 2018 L.Mikuláš 21,10

10 7 Dorota Chmúrna 2019 T.Štiavnička 21,50

11 3 Mia Gura 2018 T.Štiavnička 22,60

12 50 Katka Viglášová 2018 Vrútky 25,40

13 10 Karolínka Školníková 2019 T.Štiavnička 28,20

14 46 Terézia Kubová 2020 Ďanová 34,00

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Dievčatá do 6 rokov
80 m



Výsledková listina 15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas (min.)

1 24 Zoja Očková 2013 T.Štiavnička 1:03:01

2 13 Viktória Kráľová 2013 T.Štiavnička 1:07:05

3 44 Lea Morgošová 2013 T.Štiavnička 1:12:06

4 52 Stella Hromadová 2015 T.Štiavnička 1:25:08

5 38 Ella Zacharová 2014 T.Štiavnička 1:28:09

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Žiačky 7-9 rokov
300 m



Výsledková listina 15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas (min.)

1 35 Zara Kubalová 2010 AK ZŤS Martin 2:54:05

2 20 Šarlota Kupková 2012 Maraton klub Rajec 3:16:04

3 15 Viktoria Lemese 2011 L.Mikuláš 3:40:00

4 9 Lucia Švrlová 2010 T.Štiavnička 3:44:09

5 4 Kristína Chalupková 2012 ŠK T. Štiavnička 4:08:04

6 81 Dominika Gregorová 2012 T.Štiavnička 4:32:04

7 40 Sofia Lackovičová 2012 ND x

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Žiačky 10-12 rokov
800 m



Výsledková listina 15.4.2023

Kategória 

Trať

Por.č. Štar.č. Meno Priezvisko Ročník Klub Čas (min.)

1 42 Eva Kalmanová 2008 ZŤS Martin 3:34:03

2 19 Karolína Kupková 2008 Maraton klub Rajec 3:47:08

3 38 Alexandra Valjentová 2009 AC Victoria Turany 3:58:07

4 27 Veronika Očková 2010 ZŤS Martin 5:49:06

BEH OSLOBODENIA 
Turčianska Štiavnička

Žiačky 13-14 rokov
1000 m


